
 



 Řada 2 (3. – 5. třída), úkoly pro týden od 4.3.:  

1. Dnes potkáme Ježíše, který má moc nad životem i smrtí. Přečti si příběh o Lazarovi. 

2. Otázky: Vypiš jména postav z příběhu: L………………… J………………… M……………….. .         

 Co řekl Ježíš Martě? ………………………………………………………………..…… Jak mu odpověděla? ……………………………………………… 

 Co řekl Ježíš svému Otci? ……………………………………………………. 

3. Přečti si další věci pod obrázkem.  

4. Apoštolské vyznání víry. Dnes tě čeká náročný úkol. Na domečku je část vyznání víry, ale chybí tam úryvky. Ty vystříhej postupně 

z tohoto rámečku a nalep na správné místo 

(nebo opiš, pokud ti to nepůjde vystřihnout). 

5. Mobil: Pán Ježíš tě seznámil s dalšími přáteli. 

Napiš mu, co se ti líbilo! 

6. Můžeš se tento týden modlit Věřím v Boha. 

Přeji ti krásné jarní dny a těším se na tvůj pracovní 

list! 

 P.Ondřej Matula (tel 732 536 873) 

 

 Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci měsíce bude pro 

děti vždy odměna!  

 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

